Месечният наем към момента се определяше по реда на чл.20 от НРПУОС съгласно

публикувано към наредбата приложение „Тарифа за минималния размер на месечен наем

за един квадратен метър при отдаване под наем на общинско имущество на община
Созопол“. За самостоятелен обект с идентификатор 67800.504.224.23 е в размер на

156.60 лв. /сто петдесет и шест лева и шестдесет стотинки/ без ДДС, аза самостоятелен

обект с идентификатор 67800.504.224.2.2 ев размер на 183.60/сто осемдесет и три лева и

шестдесет стотинки/ без ДДС.
Така определеният наем е минимален, премахването му не би оказало влияние върху

общинския бюджет, но от друга страна в случая трябва да имаме предвид, че водещ не 6

прихода, а обществения интерес.
Във връзка с гореизложеното , предлагам общински съвет да вземе следното решение:

[...]

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА и чл.39 ал.4 от Закон за общинската

собственост за изпълнението на здравни дейности за задоволяване на съответните нужди

на населението да се предоставят безвъзмездно на дипломирани лекари, помещенията,

както следва:
1.1 Самостоятелен обект с идентификатор 67800.504.224.2.2 /ВКАТТЕ шестдесет и

седем хиляди и осемстотин, кадастрален район- петстотин и четири, поземлен имот-

двеста двадесет и четири, сграда- две, обект- две/ по КККР за гр. Созопол, находящо се

на ул. Черно море Хе, бл.З, ет. 0, с площ от 34,00 кв.м. /тридесет и четири квадратни

метра/, с прилежащи части:

[...]

на същия етаж 07800.504.224.2.7, 97800.504.224.2.3, над

обекта: 67800.504.224.2.5,67800.504.224.2.4, с предназначение на самостоятелния обект-

„За здравни и социални услуги“.

<«ОЗОПОЛ 1509001
10 14001

ОБЩИНА СОЗОПОЛ
е  окаетрееречогеенту пени езудДа РЕДИ

1.2 Самостоятелен обект с идентификатор 67800.504.224.2.3 /ЕКАТТЕ шестдесет и
седем хиляди и осемстотин, кадастрален район- петстотин и четири, поземлен имот-
двеста двадесет и четири, сграда- две, обект- две/ по КККР за гр. Созопол, находящо се
на ул. Черно море Х91, бл.3, ет. 0, с площ от 29,00 кв.м. двадесет и девет квадратни

метра/, с прилежащи части: